[image: image1.emf]Российская Федерация   Ростовская область   Матвеево - Курганский район   Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»   Администрация Малокирсановского сельского поселения     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е            19   июля 2011  года  №    156  с. Малокирсанов ка             О  проведении публичных слушаний по проектам       генеральных планов и правил землепользования       и застройки населенных пунктов   Малокирсановского      сельского поселения .             Руководствуясь Уставом муниципального образования «Малокирсановское  сельское поселение», Уставом  муниципальное  образование  «Матвеево - Курганский район» кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  17.11.1995г. № 169 - ФЗ « Об архитектурной  деятельностью в Российской  Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.   Провести публично е слушания проектов генеральных планов и правил  землепользования и застройки населенных пунктов  Малокирсановского сельского поселения.     2.    Назначить дату и время и место проведения   публичных слушаний          26 июля 2011года.         с. Малокирсановка  –  16 - 00    в помещении сельского Дома Культуры по  адресу: с. Малокирсановка, ул. Аникиенко № 52;          с. Греково - Тимофеевка  –  16 - 30  в помещении сельского Дома Культуры  по адресу: с. Греково - Тимофеевка, ул. Мира № 57;         с. Латоново   -  17 - 00   в помещении сельско го Дома Культуры по адресу:         по адресу: с. Латоново, ул. Ленина № 61;         х. Новомарьевка  –  17 - 30  около магазина по адресу: х. Новомарьевка,  ул. Победы, № 9.         х. Красная Горка  –  18 - 00 в помещении сельского клуба по адресу: х.  Красная Горка,  ул.  Школьная № 2а       3.    Обеспечить публикацию основных положений генеральных планов и  правил землепользования и застройки населенных пунктов.               4 .    Контроль  за  выполнением постановления  оставляю за собой.                      И. О.  Глав ы   Малокирсановского    сельского поселения                                                            А.Н.Семенченко